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ANUNCI 
 
Es fa públic que l’Ajuntament de Figaró-Montmany, mitjançant decret d’alcaldia núm. 2022/209, de 
23 de desembre de 2022, ha acordat el següent: 
 
FETS 
 
1. El Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB) de data 23 de desembre de 2022 va publicar 
l’edicte municipal d’aprovació definitiva del Text Refós de les Ordenances Fiscals per l’any 2023 aprovat 
provisionalment en sessió plenària, del dia 24 d’octubre de 2022, esdevenint definitiu una vegada 
transcorregut el període d’exposició pública.  
 
2. En el text de l’Ordenança Fiscal número 4 reguladora de l’Impost sobre l’Increment de Valor dels 
Terrenys de Naturalesa Urbana s’ha detectat una errada material en el coeficient corresponent al període 
de 6 anys del quadre de coeficients que determinen la base imposable:   
 
ON DIU: 
 
8. Per a determinar la base imposable es multiplicarà el valor del terreny en el moment del meritament pel 
coeficient que correspongui al període de generació de l'increment de valor establert en el quadre 
següent: 

 

Període  Coeficient 

6 anys  0,15 

 
 
HA DE DIR: 
 
8. Per a determinar la base imposable es multiplicarà el valor del terreny en el moment del meritament pel 
coeficient que correspongui al període de generació de l'increment de valor establert en el quadre 
següent: 
 

Període  Coeficient 

6 anys  0,16 

 
 
 
FONAMENTS JURÍDICS: 
 
1. L’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques diu que “Les administracions públiques poden rectificar, així mateix, en 
qualsevol moment, d’ofici o a instància dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents 
en els seus actes.” 
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RESOLC: 
 
Primer.- ESMENAR el text de l’Ordenança Fiscal reguladora de l’Impost sobre l’Increment de Valor dels 
Terrenys de Naturalesa Urbana de l’Ajuntament del Figaró-Montmany, en el sentit indicat a la part 
expositiva d’aquesta resolució.  
 
Segon.- PUBLICAR el present acord en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona. 
 
Tercer.- DONAR COMPTE d’aquesta resolució al Ple de l’Ajuntament. 
 
 
Figaró-Montmany, 23 de desembre de 2022 
 
L’Alcalde 
Ramon Garcia González 
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